
Uchwała nr 1/2020 

 

Kolegium ds. Wyboru Rady Uczelni  

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 28 października 2020 roku 

 

w sprawie ustalenia harmonogramu prac Kolegium ds. Wyboru Rady Uczelni  

 

 

Na podstawie § 122 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się harmonogram prac Kolegium ds. Wyboru Rady Uczelni, który stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały nr 1/2020 

 

 

Harmonogram prac Kolegium ds. Wyboru Rady Uczelni 

 

L.p. Data Czynność 

1 28.10.2020 r. Ustalenie i przyjęcie harmonogramu prac przez Kolegium ds. Wyboru 

Rady Uczelni 

2 28.10.2020 r. Ustalenie przez Kolegium ds. Wyboru Rady Uczelni wzoru 

oświadczenia kandydata o wyrażeniu zgody na kandydowanie do Rady 

Uczelni oraz wzoru zgłoszenia kandydatów na członków Rady Uczelni 

3 04 –18.11.2020 r. Zgłaszanie kandydatów na członków Rady Uczelni  

do Przewodniczącego Kolegium ds. Wyboru Rady Uczelni  

(pok. 114 ul. Żeromskiego 5, 25-369 Kielce) 

4 19 – 26.11.2020 r. Ocena formalno-prawna prawidłowości zgłoszeń poszczególnych 

kandydatur przez Kolegium ds. Wyboru Rady Uczelni 

5 30.11 – 03.12. 

2020 r.  

Przesłuchanie kandydatów zgłoszonych na członków Rady Uczelni 

przez Kolegium ds. Wyboru Rady Uczelni 

6 03.12.2020 r. Głosowanie w przedmiocie zgłoszenia Senatowi kandydatów  

na członków Rady Uczelni przez Kolegium ds. Wyboru Rady Uczelni 

7 07.12.2020 r. Ogłoszenie list kandydatów do Rady Uczelni 

8 17.12.2020 r. Przedstawienie Senatowi kandydatów i ewentualna autoprezentacja 

kandydatów na członków Rady Uczelni 

9 17.12.2020 r. Głosowania Senatu w sprawie wyboru Rady Uczelni 

10 17.12.2020 r. Wskazanie przez Rektora kandydata na Przewodniczącego Rady 

Uczelni 

11 17.12.2020 r. Głosowanie Senatu w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady 

Uczelni 

12 17.12.2020 r. Stwierdzenie ważności wyboru Rady Uczelni oraz Przewodniczącego 

Rady Uczelni 

 


